De manera cordial, me dirijo a usted con el ánimo de solicitarle, se sirva ordenar a quien corresponda, 

con el fin de realizar traslado de recursos, con el fin de realizar legalización del Estampillas del contrato 

4600102249 de 2024. 

Del rubro de RECURSO HUMANO vigencia 2024 a la suma de VEINTINUEVE MILLONES 

TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS ($29.329.186) de la 

siguiente manera:  

ESTAMPILLA PRO INNOVACIÓN vigencia 2024, la suma de NUEVE MILLONES SETECIENTOS 

SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS ($9.776.395). 

ESTAMPILLA PRO JUSTICIA vigencia 2024, la suma de DIECINUEVE MILLONES QUINIENTOS 

CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS ($19.552.791). 

Atentamente, 

LEIDY YOVANA LONDOÑO GAVIRIA 

Anexos (0) folios 

Transcriptor Amadis Salazar Aguirre 

Radicado: CI2024304960
19-12-2024 15:49:30

Radicador: ALEXANDRA LORA MONTOYA